
                                    ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА   РАДА 

           ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                         РІШЕННЯ  

 

 

10 жовтня  2024 року                                                                          № 2245 

 м. Чортків 
 

Про  погодження  встановлення  фотовольтаїчної 

електростанції для КНП «Центр первинної медико 

-санітарної допомоги» Чортківської міської ради 

 

        В рамках реалізації проекту HEAL-RFB-2.3.4 «Поставка та встановлення 

фотовольтаїчних електростанцій для закладів охорони здоров’я», враховуючи 

лист Міністерства охорони здоров’я України від 02.08.2024 року № 25/30686/2-

24, керуючись статтею 25, частиною 1 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

   1.Погодити комунальному некомерційному підприємству (надалі – КНП) 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Чортківської міської ради 

встановлення фотовольтаїчного обладнання на даху будівлі тубдиспансеру та 

відповідного енергетичного обладнання всередині. 

   2.Функції замовника делегувати КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Чортківської міської ради щодо встановлення 

фотовольтаїчної електростанції під час реалізації проекту HEAL-RFB-2.3.4 

«Поставка та встановлення фотовольтаїчних електростанцій для закладів 

охорони здоров’я».           

   3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та  постійну діючу комісію з питань бюджету та економічного 

розвитку. 

 

 

Секретар міської ради                                                            Ярослав ДЗИНДРА  


